
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de 
licitações do Município, resolve:

01 – Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 19/2018

c) Objetivo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PERMANENTES PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

d) Fornecedores e Itens:
VENA VITA CONSULTORIA COMERCIAL EIRELI
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 3.030,00

ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA
Itens Vencedores: 2, 8
No valor total de: R$ 3.894,00

CMED SERVICOS TECNICOS E DISTRIBUIDORA LTDA
Itens Vencedores: 4, 5, 6
No valor total de: R$ 2.105,00

DS MEDICA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
Itens Vencedores: 3, 7, 9, 10
No valor total de: R$ 11.995,00

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação 
orçamentária:

07.03.10.301.0114.2038.4.4.90.52.34.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de Outubro de 2018. 

______________________________________________
Prefeito Municipal
Orlei Giaretta 


